
 

Via Lincoln, 2 – 90133 Palermo – C.F. 80023730825 – P. IVA 00605880822 

Amministrazione: (091) 23893781 - 23896775 – Fax: (091) 23860542 

e-mail: sistemamuseale@unipa.it -  pec: sistemamuseale@cert.unipa.it  

 

CENTRO SERVIZI SISTEMA MUSEALE DI 

ATENEO 

 
 
 

 IL RETTORE 

 
 
 

Visto  lo Statuto, artt. 44 e 45; 

Visto  il Regolamento di funzionamento del Centro Servizi Sistema Museale di Ateneo emanato 

con D. R. n. 241/2017 del 25/1/2017 ed in particolare l’art. 10 co. 1 che prevede che “il 

Consiglio può anche cooptare esperti, scelti per la loro alta e specifica competenza sui 

problemi che formano oggetto dell’attività del Centro. I membri cooptati partecipano alle 

riunioni del Consiglio senza diritto di voto”; 

Vista  la delibera del Consiglio Scientifico del Sistema Museale di Ateneo, seduta del 18 settembre 

2018, punto 14 all’O.d.g. “Nomina del Dott. Giovanni Ruggieri a componente del Consiglio 

scientifico del C.S. SIMUA in qualità di esperto: proposta del Centro.”; 

Preso atto della disponibilità manifestata dal Dott. Ruggieri a ricoprire detto ruolo; 

 

DECRETA 

nominare il dott. Giovanni Ruggieri componente il Consiglio Scientifico del Centro Servizi 

Sistema Museale di Ateneo in qualità di esperto. 

L’incarico ha durata triennale. 

         Il Rettore 

           Prof. Fabrizio Micari 

 

 




		2018-11-08T18:16:17+0000
	Fabrizio Micari




